[image: image1.png]

浙商大人〔2009〕333号

浙江工商大学关于印发
人才工作领导小组工作规则（试行）的通知

校内各部门：

现将《浙江工商大学人才工作领导小组工作规则（试行）》予以印发，请遵照执行。

二○○九年十二月十六日

浙江工商大学人才工作领导小组工作规则（试行）

第一条  为加强对全校人才工作的领导，进一步加大引进高层次人才的力度，更好地组织落实全校人才工作的规划制定、综合协调、政策研究、管理实施等工作，学校设立人才工作领导小组。
第二条  人才工作领导小组由校党委书记、校长任组长，分管组织、人事、学科、科研、教学等工作的校领导任副组长，组织部、人事处、教务处、科研处、研究生部、财务处、总务处、高教研究室主要负责人为成员。

根据需要，经会议召集人同意，可邀请有关部门负责人和有关专家学者列席人才工作领导小组会议。
人才工作领导小组办公室（简称人才办）设在人事处。
第三条  人才工作领导小组的工作职责如下：

（一）贯彻落实上级部门人才工作的部署，提出学校人才工作的指导性意见；

（二）审议学校人才队伍建设规划；

（三）审议、审定学校人才工作政策及其相关制度；

（四）推选国家级、省部级优秀人才及人才培养类项目；

（五）其他需要讨论的人才工作事项。

第四条  人才工作领导小组按照民主集中制的原则，实行集体讨论、会议决定的议事制度，必要时可直接将有关重大问题提交校党委会或校长办公会议研究决定。

第五条  人才工作领导小组原则上每学期召开一次会议，必要时可根据工作需要随时召开。

人才工作领导小组会议由组长召集。受组长委托，也可由副组长召集会议。

第六条  人才工作领导小组会议议题由召集人确定。由人才办提前通知小组成员，并印发相关材料。

第七条  人才工作领导小组会议作出的决议、决定，由人才办整理形成《会议纪要》或相关文件，按有关程序审核签发后，印发至各有关部门办理或执行。
第八条  本规则由人事处负责解释。
第九条  本规则自2010年1月1日起实施。

主题词：人才  工作  规则  通知

  浙江工商大学校长办公室        2009年12月16日印发